
Uchwała Nr XLI/617/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 4lb ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały 

Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
kadencję 2022-2025 za Panią Wiolettę Śląską-Zyśk, wobec wygaśnięcia mandatu radnej, wskazuje się 
Pana Marka Sztera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


